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Serdecznie           zapraszam do udziału w konferencji pn. „Możliwość rozwoju ekonomii        
      społecznej i współpracy organizacji pozarządowych z               administracją lokalną
w nowej perspektywie finansowej”, 
organizowanej           w ramach projektu „Toruński program współpracy instytucji          
ekonomii społecznej z administracją lokalną jako szansa na           stabilne funkcjonowanie
PES”. Patronat nad konferencją objął           Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu.

      

  

  

Konferencja           odbędzie się w dniu 8 grudnia br. w Międzynarodowym           Centrum
Spotkań Młodzieży w Toruniu.

  

  

Podczas           konferencji zostaną podsumowane działania zrealizowane w           trakcie
trwania projektu, poruszone zostaną również inne           tematy z zakresu ekonomii społecznej i
współpracy NGO z           administracja samorządową. W załączeniu przesyłam Państwu          
zaproszenie zawierające szczegółowy program konferencji oraz           formularz zgłoszeniowy.

  

  

Prosimy o           przesyłanie wypełnionych formularzy zgłoszeniowych do dnia 28            
listopada 2014 r. 
pocztą elektroniczną (
n.kuras@cistorsps.pl
),           pocztą tradycyjną na adres: CISTOR Stowarzyszenie Partnerstwo           Społeczne, ul.
Stokrotkowa 22, 87-100 Toruń lub faxem (56 654           92 79).
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Swoimi           doświadczeniami i rozwiązaniami wypracowanymi w trakcie           realizacji
projektu pragniemy podzielić się z organizacjami           działającymi na terenie naszego
województwa, samorządem, i           administracją, w związku z czym zwracamy się do Państwa
z           ogromną prośbą o udostępnienie (w miarę możliwości) informacji           o
organizowanej przez nas konferencji wszystkim           zainteresowanym. Będziemy bardzo
wdzięczni za okazaną pomoc.

  

Udział w Konferencji jest             bezpłatny, jednak z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc            
decyduje kolejność zgłoszeń.

  

  

Serdecznie           zapraszamy i zachęcamy do udziału.

  

Z wyrazami szacunku,

  

  

Natalia             Kuras

  

  

CISTOR             Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne
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ul.             Stokrotkowa 22

  

87-100             Toruń

  

Tel.             56 654 92 79

  

  

 Formularz zgłoszeniowy
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